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Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu

ul. Ołbińska 32, 50 – 233 Wrocław 
Wrocław, dn. 22.07.2022r. 

Sygnatura postępowania: ZZ-ZP-2375 – 22/22             

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: ,,Przegląd i konserwację układu klimatyzacji oraz klimatyzatorów przenośnych w  pomieszczeniach wskazanych na terenie Szpitala – powtórka”
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust.2 oraz 286 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu zawiadamia, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia dotyczący ww. postępowania:

Pytanie nr 1

Po pierwsze chciałbym zgłosić nieścisłości jeśli chodzi o ilość jednostek zewnętrznych i wewnętrznych np. w nowym poprawionym przez państwa załączniku nr 3 w sterylizatorni jest napisane, że są 2 jednostki zewnętrzne i 2 wewnętrzne a w nowym poprawionym załączniku 4 jest napisane, że w sterylizatorni są 4 jednostki wew. i 1 zew. Takie same nieścisłości są przy bloku operacyjnym, oraz przy rozdzielnicy głównej. Nie zgadzają się również ilości urządzeń w kolumnie 2 w załączniku nr 3, ponieważ raz jest w sterylizatorni 2 wew i 2 zew i ilość wynosi 4 a w przypadku rozdzielnicy głównej i poradni endoskopowej urządzeń jest 2 wew i 2 zew a w ilości w kolumnie drugiej jest wpisane 2.
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający poprawia i modyfikuje odpowiednio załączniki nr 3 i 4 do SWZ (poprawione), które stanowią załącznik do niniejszych wyjaśnień
Pytanie nr 2

Drugą rzeczą, jaką chcę zwrócić uwagę jest złe oznaczenie załączników w umowie załącznik nr. 6. W paragrafie 1 załącznik nr 1 jest nazwany jako formularz asortymentowo-cenowy a w załącznikach od państwa jest to załącznik nr. 3, oraz załącznik nr 2 nazwany jaki opis przedmiotu zamówienia w załącznikach od państwa jest załącznikiem nr 4.
Odpowiedź na pytanie nr 2: 

W umowie odpowiednie załączniki do SWZ tj. formularz i OPZ zostaną ponumerowane od nowa zgodnie z jej treścią.
Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty.



